PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 08:25
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/magazyn-energii-niskonapieciowy-lifepo4-512kwh-do-falow-hyb-1f-
asw5120-lb-g3-z-kablem-wymaga-podst-p-325738.html
MAGAZYN ENERGII
NISKONAPIĘCIOWY LIFEPO4
5.12KWH DO FALOW HYB 1F
ASW5120-LB-G3 Z KABLEM
WYMAGA PODST
Cena brutto 4 056,24 zł
Cena netto 3 297,75 zł
Numer katalogowy GR_LBP00510051-07-02-60-5P
Kod producenta 3087721
Kod EAN 6975870781264
Wysokość 320mm
Stopień ochrony (IP) IP65
Do zasilania awaryjnego Tak
Maks. napięcie wejściowe DC 51.2V
Szerokość 630mm
Rodzaj baterii Litowo-jonowy
Znamionowa pojemność baterii 5.12kWh
Maks. moc zasilania awaryjnego 5.12kW
Opis produktu
Głębokość: 185mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold